
令和４年６月２８日 

 

 

   関係各位 

国頭村立安田小学校 

校 長   田仲 浩美 

ＰＴＡ会長 久保 徹浩 

                                     （公印省略） 

 

令和４年度安田小学校運動会のお礼 
 

  夏至の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、先日の運動会に際しましては、お忙しい中にもかかわらずご参加を頂いた皆様、お心遣い頂

いた皆様に心より感謝申し上げます。また、児童へのご声援や競技へのご参加、事前の運動場整備等

さまざまなかたちでご協力頂き、重ねて感謝申し上げます。 

  今年度は校舎改築のため６月開催となりましたが、児童たちは『 やればできる あだっこ 協力

して がんばるぞ 』のテーマのもと、梅雨のため限られた練習時間の中、屋内での練習をがんばり、

当日は、競技、演技や係の仕事に全力で取り組み、感動のうちに終えることができました。運動会で

学んだこと、身につけた力を、今後の学校生活の中で生かしてくれるものと思います。 

  結びになりますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げますとともに、今後とも安田小学校の

教育活動に対しまして、ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げまして、運動会のお礼とさせ

て頂きます。 

 

 


